



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

LICITACIÓN DE MENOR CUANTIA N° 13/2024 REPARACIÓN DE AULAS ESCUELA AGUSTIN BARRIOS - IDN° 449479

Item	Descripción	HUGO OSCAR NAVARRO RUIZ DIAZ					COPCI S.A.					EMPRESA 3				
		Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	TRABAJO PRELIMINARES: Limpieza de terrazo y aceros de material inorgánico	N/A	NACIONAL	135.50	25.580	3.466.090	N/A	NACIONAL	135.50	29.450	3.990.475					
2-	Retiro de material hasta losa con acarreo	N/A	NACIONAL	135.50	34.300	4.647.650	N/A	NACIONAL	135.50	39.500	5.352.250					
3-	ALAJERÍA: Azotea hidrófuga 1:3 + pintura asfáltica sobre losa	N/A	NACIONAL	135.50	70.000	9.485.000	N/A	NACIONAL	135.50	80.200	10.867.100					
4-	Contrapiso de H pobre esp. 12cm sobre losa	N/A	NACIONAL	135.50	47.000	6.368.500	N/A	NACIONAL	135.50	54.500	7.384.750					
5-	Carpeta hidrófuga con caída	N/A	NACIONAL	135.50	56.000	7.568.000	N/A	NACIONAL	135.50	63.800	8.644.900					
6-	Reparación de revoque sobre losa interior/exterior	N/A	NACIONAL	135.50	33.000	4.471.500	N/A	NACIONAL	135.50	38.200	5.176.100					
7-	Reparación de piso de baldosas interior/exterior. Reposición de piso y zócalos ligeros fabricados	N/A	NACIONAL	50.00	86.000	4.300.000	N/A	NACIONAL	50.00	98.500	4.925.000					
8-	Desague plural de losa con caños + boca desague. Caños de 100mm tres bocas de desague	N/A	NACIONAL	3.00	150.000	450.000	N/A	NACIONAL	3.00	167.000	501.000					
9-	Reparación fisura con malla tramefix interior/exterior. Buñas en sector fisura	N/A	NACIONAL	45.00	52.700	2.371.500	N/A	NACIONAL	45.00	60.850	2.738.250					
10-	CARPINTERÍA DE MADERA: Colocación de marco y puertas tipo taller en acceso de aulas	N/A	NACIONAL	3.00	1.899.840	5.699.520	N/A	NACIONAL	3.00	2.187.500	6.472.500					
11-	Colocación de vidrio en ventanas	N/A	NACIONAL	30.00	184.050	5.521.500	N/A	NACIONAL	30.00	212.500	6.375.000					
12-	INSTALACIÓN ELÉCTRICA: Cambio de cableado en general	N/A	NACIONAL	200.00	57.200	11.440.000	N/A	NACIONAL	200.00	65.800	13.160.000					
13-	Cambio de leve terrazo en tablero	N/A	NACIONAL	1.00	133.300	133.300	N/A	NACIONAL	1.00	153.850	153.850					
14-	Provisión y colocación de artefactos de iluminación de fillo	N/A	NACIONAL	16.00	97.700	1.563.200	N/A	NACIONAL	16.00	112.900	1.806.400					
15-	Provisión y colocación de artefactos de iluminación de fillo	N/A	NACIONAL	4.00	802.400	3.209.600	N/A	NACIONAL	4.00	927.500	3.710.000					
16-	TECHO DE TEJAS: Reparación de filtración en unión de cpi losa	N/A	NACIONAL	20.00	186.500	3.730.000	N/A	NACIONAL	20.00	216.000	4.320.000					
17-	PINTURA: Sobre con losa con membrana líquida tres manos + lega isolan. Color cerámico	N/A	NACIONAL	140.00	67.000	9.380.000	N/A	NACIONAL	140.00	77.450	10.843.000					
18-	Alíates sobre diámetro de losa. Color blanco	N/A	NACIONAL	135.50	26.400	3.577.200	N/A	NACIONAL	135.50	30.500	4.132.750					
19-	Alíates interior sin endurecido. Color blanco	N/A	NACIONAL	260.00	25.850	6.721.000	N/A	NACIONAL	260.00	29.750	7.735.000					
20-	Alíates exterior sin endurecido. Color gris claro	N/A	NACIONAL	165.00	23.000	3.795.000	N/A	NACIONAL	165.00	26.300	4.339.500					
21-	Alíates sobre ventana. Color gris claro	N/A	NACIONAL	30.00	32.000	960.000	N/A	NACIONAL	30.00	36.500	1.095.000					
22-	Releque alíates interior sin endurecido. Color igual existente	N/A	NACIONAL	50.00	24.400	1.220.000	N/A	NACIONAL	50.00	26.500	1.325.000					
						95.999.575					115.047.825					

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

Abg. Tamara Duarte  
Encargada de U.O.C.  
Municipalidad  
San Juan Bautista Misiones